ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THÁI ĐÀO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND Thái Đào, ngày 16 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Thông báo tổ chức cưỡng chế thu hồi đất đối với

hộ ông Trần Văn Giảng, vợ là bà Nguyễn Thị Lệ để thực hiện dự án

Khu đô thị số 3, xã Thái Đào, huyện Lạng Giang

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số: 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014

Quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014 Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành quy định về thu hồi đất; bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi

Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Thông báo số 09/TB-BCC ngày 15/01/2024 của UBND huyện

Lạng Giang về việc tổ chức cưỡng chế thu hồi đất đối với hộ ông Trần Văn

Giảng, vợ là bà Nguyễn Thị Lệ để thực hiện dự án Khu đô thị số 3, xã Thái Đào,

huyện Lạng Giang;

UBND xã Thái Đào thông báo niêm yết công khai Thông báo số 09/TB-BCC

ngày 15/01/2024 của UBND huyện Lạng Giang về việc tổ chức cưỡng chế thu

hồi đất đối với hộ ông Trần Văn Giảng, vợ là bà Nguyễn Thị Lệ để thực hiện dự

án Khu đô thị số 3, xã Thái Đào, huyện Lạng Giang;

- Thời gian niêm yết công khai: Trong suốt quá trình cưỡng chế thu hồi đất

và được thông báo 02 lần/ngày (vào các ngày từ 16/01/2024 đến 18/01/2024) trên

hệ thống đài truyền thanh của xã, thôn nơi có đất thu hồi.

Vậy, UBND xã Thái Đào thông báo đến hộ gia đình ông Trần Văn Giảng

biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: TM. UBND XÃ THÁI ĐÀO

- Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT (p/h);

- Thường trực ĐU,HĐND, UBND;

- MTTQ, trưởng các ngành đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã;

- BTCB, Trưởng thôn Giạ.

- Hộ gia đình ông Trần Văn Giảng;

- Lưu: VT, HSĐ.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nam

		namnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-01-16T13:15:30+0700

		2024-01-16T14:03:51+0700

		thaidao_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-01-16T14:04:16+0700